

Daugaard Holding, Egtved ApS

Hejlskovbjerg 7, 6040 Egtved

CVR-nr. 27 08 16 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Rene Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daugaard Holding, Egtved ApS Hejlskovbjerg 7 6040 Egtved CVR-nr.: 27 08 16 06 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Daugaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	2D Security ApS, Egtved DK Alarmsikring ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i driftsselskaber samt investering og dertil relevante virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.850 kr. mod 19.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.508 kr. mod -22.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 t.kr. -998, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat skabes overskudsgivende aktivitet i selskabets dattervirksomheder samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift i disse dattervirksomheder.

Anpartshaver har til sikring af selskabets finansielle beredskab ydet et lån, der ikke fordres indfriet hurtigere end forholdene tillader.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil være tiltrækkelige og at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem indtjening i datterselskaberne eller ved en eventuel kapitaltilførsel.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2016 med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.850	19.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.765	42.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.811	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.811	-70.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.407	-13.878
Resultat før skat	156.508	-22.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	156.508	-22.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.997
Disponeret i alt	156.508	-22.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.920	85.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.920</u>	<u>85.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.920</u>	<u>85.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.281</u>	<u>141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281</u>	<u>141</u>
	Aktiver i alt	<u>138.201</u>	<u>85.296</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.122.801	-1.279.309
	Egenkapital i alt	-997.801	-1.154.309
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.000	300.000
	Hensatte forpligtelser i alt	170.000	300.000
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	843.378	835.028
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.378	835.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.153	94.577
	Anden gæld	471	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.624	104.577
	Gældsforpligtelser i alt	966.002	939.605
	 Passiver i alt	 138.201	 85.296
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 t.kr. -998, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat skabes overskudsgivende aktivitet i selskabets dattervirksomheder samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift i disse dattervirksomheder.

Anpartshaver har til sikring af selskabets finansielle beredskab ydet et lån, der ikke fordres indfriet hurtigere end forholdene tillader.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil være tiltrækkelige og at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem indtjening i datterselskaberne eller ved en eventuel kapitaltilførsel.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2016 med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.576	5.306
Andre finansielle omkostninger	<u>8.831</u>	<u>8.572</u>
	<u>14.407</u>	<u>13.878</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	159.795	159.795	
Kostpris 31. december 2016	159.795	159.795	
Reguleringer, primo 1. januar 2016	-74.640	-116.750	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.709	-93.659	
Årets nedskrivning	-225.944	135.769	
Opskrivninger 31. december 2016	-22.875	-74.640	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	136.920	85.155	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2D Security ApS, Egtved	100 %	-280.691	225.943
DK Alarmsikring ApS, Egtved	100 %	136.920	51.766
		-143.771	277.709
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		-1.279.309	-1.256.312
Årets overførte overskud eller underskud		156.508	-22.997
		-1.122.801	-1.279.309

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Mellemregning, anpartshaver	<u>843.378</u>	<u>835.028</u>
	<u>843.378</u>	<u>835.028</u>

Selskabets anpartshaver har til sikring af selskabets finansielle beredskab ydet et lån, der ikke fordres indfriet hurtigere end forholdene tillader.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 602 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.